
20/04/2021 ComprasNet

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 1/1

PREGÃO ELETRÔNICO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal da Paraíba

CENTRO DE CIÊNCIA HUMANAS, SOCIAIS E AGRARIA
 

Pregão Eletrônico   Nº 00001/2021(SRP) 
 

RESULTADO POR FORNECEDOR

13.986.656/0001-77 - COMERCIAL MARELLY EIRELI
ItemDescrição Unidade de Fornecimento Quantidade Critério de Valor (*) Valor Unitário Valor Global

21 POTE
ALIMENTOS

Unidade 1000 R$ 4,9000 R$ 4,9000 R$ 4.900,0000

Marca: ACQUA
Fabricante: ACQUA
Modelo / Versão: ACQUA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pote de vidro (similar conserva), com tampa metálica rosqueável, boca larga
(aproximadame-te 65mm de diâmetro), formato do corpo cilíndrico ou sextavado. capacidade de 240ml. Dimensões aproximadas:
70x67x98mm.

Total do Fornecedor: R$ 4.900,0000
 

29.981.443/0001-92 - ARTPROMO COMERCIO DE BRINDES E PRODUTOS PROMOCIONAIS LT
ItemDescrição Unidade de Fornecimento Quantidade Critério de Valor (*) Valor Unitário Valor Global

18 TAÇA Unidade 50 R$ 4,4800 R$ 4,4800 R$ 224,0000
Marca: artpromo
Fabricante: marilar
Modelo / Versão: tc92109
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TAÇA, VIDRO TRANSPARENTE INCOLOR, ALTURA 16,10 CM, DIÂMETRO 7,30 CM,
CAPACIDADE 300 ML, USO ÁGUA

22 CANECA Unidade 1300 R$ 6,9000 R$ 6,0000 R$ 7.800,0000
Marca: artpromo
Fabricante: kehome
Modelo / Versão: cn9210
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANECA, AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE 350 ML

Total do Fornecedor: R$ 8.024,0000
 
 

Valor Global da Ata: R$ 12.924,0000
(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 

 
Voltar

javascript:self.print()


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 20/04/2021

RESULTADO Nº 01/2021 - CCHSA - CPL (11.01.38.01.13) 
(Nº do Documento: 1) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 20/04/2021 15:27 ) 
MACICLEY FELIX DA SILVA 

TECNICO EM CONTABILIDADE

2156942

(Assinado digitalmente em 20/04/2021 15:41 ) 
JOSÉ KAIO MARIANO DA SILVA 

ADMINISTRADOR

1357809

(Assinado digitalmente em 20/04/2021 15:45 ) 
EDVALDO OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR 

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

3212250

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 1
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2021 RESULTADO 20/04/2021

24a582820b

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

